
Dodatek č. 1. SMLOUVY O DÍLO 
číslo: S6/2017/232

i.

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČ:
DIČ:
sídlem:

zapsán v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
zastoupený na základě 
pověření dle směrnice 19/2015 
Podpisový řád:

ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email:
(dále jen „objednatel44)

42196451 
CZ 42196451
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové
u krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vl. 540 
Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel

Ing. Miroslavem Jankovským, ředitelem LZ Konopiště
Lesní závod Konopiště 
Želetinka 12, 256 01 Benešov 
Ing. Jan Fialka
7

a

TEMO-TELEKQMUNIKACE a.s.
IČ:
DIČ:
sídlem:
zapsán v obchodním rejstříku: 
zastoupená na základě plné 
moci:
ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel44)

25740253 
CZ 25740253
U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha - Záběhlice 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5803

Michalem Setnickým, výkonným ředitelem
Filip Kolařík

uzavírají a tímto uzavřeli, podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění, tento Dodatek č. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2017/232 (dále jen „Dodatek44):

Dodatek č. 1. Smlouvy o dílo (přímý nákup): S6/2017/232 Stránka 1

mailto:kolarik@temo.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Tento Dodatek upravuje termín dokončení prací na zakázce s názvem „Lesovna Žernovka - celková 
oprava koupelny a WC“.
Dodatek rovněž obsahuje odsouhlasení rozsahu stavebních prací provedených v roce 2017 a stanovení 
objemu stavebních prací přecházejících do roku 2018, včetně způsobu fakturace (Přílohy č. 1. a 2.).

III.
Doba plnění

Článek III. se upravuje v odstavci číslo 2. a nově zní takto:

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy („Lesovna Žernovka - celková oprava koupelny a WC“), 
bude řádně provedeno nejpozději dne 28. února 2018.
Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, 
neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, 
popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského 
zákoníku se nepoužije.

IV.
Cena za dílo

Článek IV. se upravuje a rozšiřuje v odstavci číslo 1. a nově je doplněn takto:

1. Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce v roce 2017 náleží zhotoviteli dle tohoto 
Dodatku cena za dílo ve výši 63 427,80 Kč bez DPH, slovy šedesát tři tisíc čtyři sta dvacet sedm 
Korun českých a osmdesát haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného 
právního předpisu.
Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2017/232: 138 710,20 Kč
ODPOČTY:
Práce k dokončení v roce 2018: (Příloha č. 2., Dodatku č. 1.) 75 282,40 Kč
Cena k fakturaci v roce 2017: (Příloha č. 1., Dodatku č. 1.) 63 427,80 Kč
Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce v roce 2018 náleží zhotoviteli dle tohoto 
Dodatku cena za dílo ve výši 75 282,40 Kč bez DPH, slovy sedmdesát pět tisíc dvě sta osmdesát 
dvě Koruny české a čtyřicet haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného 
právního předpisu.
Práce k dokončení v roce 2018: (Příloha č. 2., Dodatku č. 1.) 75 282,40 Kč
Cena k fakturaci v roce 2018: 75 282,40 Kč

V.
Placent a fakturace

Článek V. se upraví je v odstavci číslo 1. a nově zní takto:

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude požadovat, v rámci zakázky s názvem „Lesovna 
Žernovka - celková oprava koupelny a WC“ proplacení celkem dvou (2) faktur:
Faktura číslo 1.: Faktura za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce v roce 2017. 
Přílohou vystavené faktury bude tento Dodatek, podepsaný oběma smluvními stranami).

Dodatek č. 1. Smlouvy o dílo (přímý nákup): S6/2017/232 Stránka 2



Faktura číslo 2.: Faktura za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce v roce 2018 - 
faktura za dokončené dílo. Soupis převzatých prací bude přílohou předávacího protokolu.

XII.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.
Smluvní strany si tento Dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho 
význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek č. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2017/232, je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S6/2017/232 zůstávají v platnosti a nedotčena.

V Praze, dne 29. 12. 2017

výkonný ředitel
TEM O- TE L EKOM UNIKA CE a.s.

na základě plné moci

V Želetince, dne .£,9., .ýf£. 2E\l

' i sLEKOMUNIKACE, a.s. 
10, U Záb. zámku 233/15 
teI. č. 272 760 095 
DIČ: CZ25740253 -40-

Dodatek č. 1. Smlouvy o dílo (přímý nákup): S6/2017/232 Stránka 3



£TEMO
Sítě k Vašim službám

Příloha č. 1., Dodatku č. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2017/232

I
m — ,a05ÍIB«S®>W|i®SliW

Bourání 7 263,60
Demontáž klozetu se splachovací nádrží soub 1 175,00 175,00
Demontáž umyvadla soub 1 130,00 130,00
Demontáž vany soub 1 169,40 169,40
Demontáž baterie nástěnné soub 1 65,00 65,00
Demontáž baterie sprchové kus 0 121,00 0,00
Demontáž radiátoru kus 2 26,90 53,80
Demontáž potrubí do DN 110 m 2 324,90 649,80
Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 5 40,00 200,00
Demontáž potrubí ocelové závitové do DN 25 m 8 34,70 277,60
Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 32,0 146,00 4 672,00
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 10,0 87,10 871,00

Svislé konstrukce 15 111,10
obkládačky keramické m2 45,0 319,00 14 355,00
plastová dvířka revizní do 600x600 bílá kus 1,0 756,10 756,10

Zařizovací předměty 31 788,40
Umyvadlová stojánková páková směšovací baterie, bez aut. výpusti,
keramická kartuš 37 mm se systémem Ecodisk. Vč. montážního a 
DřiDoíovacího příslušenství.

kus 2 1 735,40 3 470,80

Sprchová páková nástěnná baterie, bez sprchové sady kus 1 1 579,00 1 579,00

Sprchová sada (ruční sprcha, držák ruční sprchy, sprchová hadice 1,7 m) kus 1 857,80 857,80

Závěsný klozet keramický, vč. sedátka s poklopem kus 1 3 625,00 3 625,00
Geberit - vestavná splachovací nádržka kus 1 7.500,00 7 500,00

Umyvadlo keramické malé, zavěšení na stěnu, glazovaná spodní strana, s 1 
otvorem pro baterii uprostřed. Vč. montážního a připojovacího příslušenství, 
sifonu v provedení nerez lesklý a kování pro zavěšení na zděnou stěnu.

kus 1 2 561,80 2 561,80

Umývátko keramické, zavěšení na stěnu, glazovaná spodní strana, s 1 
otvorem pro baterii uprostřed. Vč. montážního a připojovacího příslušenství, 
sifonu v provedení nerez lesklý a kování pro zavěšení na zděnou stěnu.

kus 1 1 665,00 1 665,00

Vana vč sifonu kus 1 6 624,00 6 624,00
Radiátor na WC + napojení kus 1 1 285,00 1 285,00
Topný žebřík + napojení kus 1 2 620,00 2 620,00

Přesun sutě, odvoz na skládku a skládkovné 1 655,70
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 1,0 175,20 175,20
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 1,0 237,00 237,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km km 15,0 21,30 319,50

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,0 924,00 924,00

Přesun hmot 4 109,00
Přesun hmot pro budovy zděné % 6,0 68 485,00 4 109,00

Zařízení staveniště 3 500,00
Doprava kpl 1,0 3 500,00 3 500,00

Celkem v roce 2017 bez DPH 63 427,80



JgTEMO
Sítě k Vašim službám

Příloha č. 2., Dodatku č. i., Smlouvy o dílo č. S6/2017/232

Peložka MJ Množství Jednotková cena Celková cena

Potrubí HT, vč. tvarovek 4 377,00
Potrubí HT do 50, vč. tvarovek a upevnění m 10 291,00 2 910,00
Potrubí HT 110, vč. tvarovek a upevnění m 3 489,00 1 467,00

Potrubí PPR 11 119,20
Potrubí PPR do d25 včetně tvarovek, upevnění a izolace m 25 333,40 8 335,00
Kulový kohout DN25 kus 2 375,30 750,60
Rohový ventil kus 7 194,80 1 363,60
Rohový ventil - pro pračku kus 1 320,00 320,00
Podomítkový sifon pro pračku ks 1 350,00 350,00

Podlahy 10 694,00

Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm m2 10,0 245,00 2 450,00

Montáž podlah keramických, vč spárování m2 10 420,00 4 200,00
Dlažba m2 12 337,00 4 044,00

Svislé konstrukce 45 092,20
Zához rýh m 10,0 121,00 1 210,00
Jádrový vrt D 110 mm pro ventilátor m 0,6 4 650,00 2 790,00
Lepidlo + perlinka + vyrovnání zdivá m2 64,0 191,00 12 224,00
Omítka vnitřní zdivá, MC perlit, tl. 1 cm, štuková m2 24,0 324,00 7 776,00

Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách m2 2,0 232,50 465,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých, lepených flexibilním
lepidlem, vč spárovací hmoty

m2 40,0 365,00 14 600,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m včetně penetrace

m2 33,8 53,00 1 791,40

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,0 30,00 60,00
Repase dveří + lak ks 2,0 1 155,00 2 310,00
Kování ks 2,0 375,00 750,00
Repase a nový nátěr dřevěných zárubní ks 2,0 450,00 900,00
Montáž revizních dvířek lkřídlových s rámem výšky do 1000 mm kus 1,0 215,80 215,80

Stropy 1 750,00
Štukování stropu m2 10,0 175,00 1 750,00

Ostatní 2 250,00
Tlaková zkouška, dezinfekce vodovodu soub 1 1 250,00 1 250,00
Tlaková zkouška kanalizace soub 1 1 000,00 1 000,00

Celkem v roce 2018 bez DPH 75 282,40




